
Referat fra styremøte på Senjastua 20.11.23 kl 18.00 
 
Tilstede: Karijanne, Reidun, Stian, Øyvind, Jon Rune og Knut 
 

Sak 18/23   Innkommende post 
 
*Ingen spesielle innkommende mailer. 
 

Sak 19/23  Økonomi 
 
*Regnskap så langt i 2023 er bra, litt underskudd på dekningsbidrag 
  Likviditeten er god og fin flyt i økonomien. 
  Budsjett for 2024 er satt til omtrent samme som 2023 
  Invistert i ny skriver og pc til klubben 
 

Sak 20/23  Jaktprøveutvalg 
 
*Søknader for jaktprøveåret 2024 er sendt inn innafor fristen. 

  Snakk om og flytte Skogsfuglprøven pga elgjakta da jegerene selv har bedt om det. Også pga føret i den tiden      
det bruker og være prøve.  
  Høstprøven-23 gikk bra, flere premierte i klassene men noe tørt i terrenget.  
  Skogsfuglprøven var det 2 premierte, også en prøve som ble vell fullført men dårlige forhold i terreng. 
  Jaktprøve Februar-24 holdes på bryggerhaugen der Stian Henriksen er prøveleder.  
  Vinterprøven-24: Fritak for båndtvang er sendt til bardu kommune, vurderer og flytte sekretariatet til bardu 
hotell om prisen er overkommelig. Innset har ikke alle fasiliteter man trenger, og mange velger og ikke  
overnatte men heller kjøre til og fra prøven.  
 

Sak 21/23  Utstillingsutvalg 
 
*Søknad for 2024 er sendt. Status: Alt ok og under kontroll. 

  Utstillinga som var i år gikk over all forventning med mange påmeldte og god kontroll på alt. 
 

Sak 22/23  Aktivitetsutvalg 
 
*Avresjonsdressur-23 gikk bra, hadde 4 områder hos Gjermund. 82 hunder tilstede i år.  

Litt vanskelig med og få hjelp til og ha noen ilamme seg under avresjonsdressur, da det er mange 
ettermiddager som skal gå til dette. Ønskelig med flere i klubben som kan hjelpe til. Vi har fått 3 stk nye 
instruktørersom er klare til sommeren.  
 
Samling på Arnøya helga 2-4 februar-24 er booket og klar.  
 
Klubbmesterskap 20 januar, folk har allerede begynt og melde seg på.  
 

Sak 23/23 Leder 
 
*Jegerblot siste helga i januar. Aleksander og Trude er vert i år og holdes på rossvoll etter klarsignal fra styret. 
Det skal deles ut klubbmester for året 23 og 24 og årets hunder for 23. 
Solfrid ordner med premier 
150 kr pr snute i inngang 
Det blir satt opp buss til og fra jegerblot 
 

Sak 24/23  Annet 
*Stian sender ut årsberetning fortløpende 

Valg 24 i styret, dem som er på valg er Stian og Øyvind pluss alle som er vara i styret: 
Knut, Ingar, Steinar, Svein, Lena, Per Erling, Kristian og Jenny 



Facebookgruppen som er nå er ikke optimal og vi ønsker og gå tilbake til den gamle. 
Det er mindre aktivitet på gruppen som er nå og folk kan ikke legge ut noe på siden vår. 
 
Møtet hevet kl 20.00 
 
Referent: Karijanne Aarberg 

 
 
 
 
 
 


